
Global Payments s.r.o.
100 00 Praha 10–Strašnice  
Česká republika

www.globalpayments.cz

Ceník poplatků

OBRAT* POPLATEK**

Nad 100 000 Kč 1,59 % z transakce

30 000–100 000 Kč 1,79 % z transakce

10 000–30 000 Kč 1,89 % z transakce

Méně než 10 000 Kč 1,99 % z transakce

Pokud jste již naším klientem, můžete požádat o stávající provizi. 

Služby, které máte v rámci transakčních poplatků zdarma:

  Aplikace GP tom nainstalovaná do vašeho mobilního telefonu včetně pravidelných aktualizací

  24/7 technická podpora 

  Online portál pro zákazníky Merchant Portal 

  Účtenky je možné posílat přes SMS nebo na e-mail

  Správa vaší aplikace online přes Marketplace

  Samolepky upozorňující na možnost příjmu platby mobilním telefonem

* Termínem obrat je myšlen obrat plateb uskutečněných výhradně přes aplikaci GP tom

 

**  Aktivace služby je zpoplatněna jednorázovou částkou 250 Kč. Cena za transakci je finální včetně
poplatků kartovým asociacím a vydavatelské bance.

SAZEBNÍK POPLATKŮ ZA TERMINÁL V MOBILU 

Global Payments je obchodní značka společnosti Global Payments s.r.o., podnikající na území České republiky se 
sídlem V Olšinách 626/80, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika, IČ: 042 35 452, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244453. Společnost Global Payments s.r.o. je jako 
platební instituce zapsána na seznamu poskytovatelů vedeném Českou národní bankou, oprávněna poskytovat 
platební služby ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění. Dohled nad společností 
Global Payments s.r.o. v oblasti poskytování platebních služeb vykonává Česká národní banka.

za kalendářní měsíc 


